Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano II | Edição nº 302 | Página 1	                 Segunda-feira, 27 de agosto de 2018	    Departamento de Comunicação

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO

Atos Oficiais

Portarias

=PORTARIA Nº 8.899, DE 24 DE AGOSTO DE 2018=
“Dispõe sobre a nomeação das
pessoas que especifica para
prover cargos efetivos e emprego
temporário.”

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

ART. 1º. Com fundamento no artigo 37, inciso IX, da
Constituição Federal e nas Leis Municipais nºs 2.230/2002
e 2.427/2005, nomear o Sr. LEONARDO JOSÉ
SEGANTINI PEREIRA, portador do CPF nº 435.140.098-
64, candidato classificado em 30º lugar no Processo
Seletivo nº 003/14, para, a partir de 27/08/2018, exercer
o emprego de MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR,
referência base 30, em caráter excepcional, temporário
e emergencial, com a finalidade de atender a execução
de convênio celebrado com o Governo do Estado de São
Paulo, ficando a contratação vinculada ao afastamento da
servidora Giovana Alves, concomitantemente limitada ao
último dia letivo do ano de 2018.

ART. 2º. Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei 424/69,
NOMEAR o Sr. DANILO YAMAGUTI, portador do CPF nº
318.618.798-22, classificado em 2º lugar no Concurso
Público nº 001/2018, para a partir do dia 28/08/2018 e em
estágio probatório exercer o cargo de PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II (cargo sem ocupante anterior),
referência base 105 h/a (pagamento por aula ministrada),
de provimento efetivo, lotado no Setor de Ensino
Fundamental desta Prefeitura Municipal.

ART. 3º. Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei
424/69, NOMEAR a Sra. KEILA TRINDADE DE MORAIS,
portadora do CPF nº 334.546.548-58, classificada em 2º
lugar no Concurso Público nº 001/2018, para a partir do
dia 17/09/2018 e em estágio probatório exercer o cargo
de FONOAUDIÓLOGO (cargo sem ocupante anterior),

referência base 135, de provimento efetivo, lotado na
Divisão de Saúde desta Prefeitura Municipal.

PUBLIQUE, REGISTRE e CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP,
24 DE AGOSTO DE 2018.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

-Prefeito Municipal-

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento em data supra.

RODRIGO AP. DOS SANTOS PUGIM

Diretor Administrativo

Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Secretária Municipal da Educação e Cultura, no uso

de suas atribuições, CONVOCA os membros do Conselho
do FUNDEB, para reunião de posse dos novos membros
e demais assuntos da Rede Municipal de Ensino, a ser
realizada nas dependências da Secretaria Municipal da
Educação e Cultura, sito a Rua Padre Mansueto nº 301
– Centro, neste município, no dia 28/08/2018, as 09:30
horas.

Morro Agudo, 24 de Agosto de 2018.

HELENA DUTRA DA SILVA ANDRADE

Secretária Municipal da Educação e Cultura

		2018-08-27T11:05:11-0300